
č. smi. dodavatele:

1.

a

2.

(Společně dále též jako ..smluvní strany" nebo jednotlivé též jako .smluvní strana")

Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu Komunikační strategie 
odpadového hospodářství v Praze 11'*, zadané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon“).

č. snil, objednatele:
INO/54/11/019005/2020

w
-123-

II.
Předmět smlouvy

I.
Veřejná zakázka

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele zajisti marketingové služby při vytváření 
a realizaci komunikační strategie zadavatele pro projekty a záměry v oblasti nakládáni s komunálními 
odpady na území hl. m. Prahy (dále jen „služba“), a to v souladu s podmínkami této smlouvy a rovněž 
s pokyny objednatele udělenými v průběhu poskytování služby.

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení 
cenové nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a přijatou nabídkou dodavatele 
podanou na tuto veřejnou zakázku.

/Sý i -

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a

podle § 2 odst. I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „smlouva“),

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

„Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/0026/20 “

a >

Hlavní město Praha, sc sidlcm Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

REMMARK, a.s., se sídlem Křemencová 178, 110 00 Praha I
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5258 
zastoupená Lng. Romanem Heřmanem, členem představenstva
IČO: 25652869
DIČ: CZ25652869
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07, Praha 1

číslo účtu: 27-9638590207/0100
(dále jen „dodavatel“)

'iiiinrijiiiiaiiiiiiiiiiii
MHMPP07610KX

Smlouva o poskytování služby



b)

III.
Znňsob poskytování službv

Komunikační strategie musí obsahovat tyto části:
• Úvod, stanovení komunikačních cílů;
• Analytickou část - rozbor vstupní situace, SWOT analýzu a rozbor cílových skupin;

návrh mediálního mixu;
• Návrh kritérií hodnocení úspěšnosti kampaně.

zaváděném systému celoměstského svozu odpadu 
bioodpad (hnědou popelnici). l.
Praze;
Aktivizační část - vlastní objednání nádob na 
kampaně bude zaměřená na majitele domů.

d) Zajištění fotoprodukce. .
Profesionální fotografie s tématikou odpadů pro využití v kampani, na webu a soc'a,n^ 
sítích, celkem minimálně 15 ks. Zejména se bude jednat o fotografie s tematikou odpadového 
hospodářství v Praze, předcházení vzniku odpadů, nově zavaděných služeb apod.

1. Oddíl 1
a) Vytváření komunikační strategie pro kampaň, která bude mit dvě časti:

• Všeobecně vzdělávací / osvětovou část, která bude komunikovat ’nf°rraac®

Tato část kampaně bude zaměřená na širokou veřejnost v

bioodpad (hnědé popelnice). Tato část

Návrh kreativního konceptu pro obě části kampaně.
• Návrh klíčových vizuálů pro jednotlivé mediatypy;
• Vytvoření ústředního sloganu (headline kampaně);
• Zakomponování existujícího loga Odpady Praha do návrhu;
• Vytvoření základního grafického manuálu pro tuto kampaň;
• Dodavatel je povinen použít také Logo hl. m. Prahy, přičemž vymezení použití loga hl. 

m. Prahy je uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy.

c) Kompletní kreativní servis po celou dobu trvání kampaně.
Rozpracování kreativních návrhů pro následující mediatypy, průběžně vytvářen, podkladu a 
zasíláni do médií. Rozsah prací je stanoven vždy na m.n.máině dva motivy pro každou ze dvou 
částí kampaně (dva motivy pro všeobecně vzdělávací část a dva motivy pro aktivizační část) 
v průběhu celého období, pokud není u konkrétního mediatypu uvedeno jinak.
• Print;
• CLV;
• RLB - Rolling Board;
• Transport: fólie, rámečky a plakáty pro využití v tramvajích, autobusech, vozech a

stanicích metra, lavičky; , u .
. Návrh celopolepu tramvaje ForCity včetně textů do interiéru (jen 1 návrh za cele období),
• Letáky A3 a A4;
• Informační leaflct DL oboustranný (1 návrh pro každou cast);
• Internetové bannery (včetně rozformátování);
• Reklamní formáty na sociálních sítích;
• Direct mail (pouze 1 návrh pro aktivizační část);
• Další mediatypy dle možností objednatele.



1.

1. Služba bude poskytována: po dobu 10 měsíců, nejdříve však od účinnosti smlouvy, nejdéle však do 
vyčerpání Celkové ceny za poskytování služby dle čl. V. odst. 1. této smlouvy.

2. Místo plnění: hl. m. Praha.

V.
Cenové ujednání a platební podmínky

Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu s nabídkou 
dodavatele, která je jako její nedílná součást přílohou č. 2 této smlouvy. Celková cena ve vyjádřeni

IV.
Doba a místo poskytování službv

i) Informační karta odpadů ve formátu A4 určená k využití v bytových domech (přehledně 
zpracované základní informace o směsném komunálním odpadu a základních složkách 
tříděného odpadu - papír, plast, sklo, rostlinný bioodpad, nápojový karton, kovové obaly: 
zdarma ano x ne, co do odpadu patří x nepatří apod.). Informační karta bude zpracována ve 
vícejazyčném provedení, a sice v češtině, angličtině, němčině a ruštině;

j) Licence k užití a autorská práva v rozsahu podle odstavec VIL léto smlouvy;

k) Závěrečné zhodnoceni úspěšnosti kampaně a návrh doporučení pro návaznou komunikaci.

Předmětem veřejné zakázky není nákup nebo pronájem reklamních ploch Či médií.

2. Oddíl 2
Dodatečné práce, které v době vypsání výzvy k předloženi cenové nabídky nebylo možno předvídat 
nebo specifikovat. Může se jednat např. o přípravu doplňkových exekucí kreativity, úpravu vizuálů 
pro specifický kontext nebo pro jiná média a další práce.

Fakturován bude pouze reálný počet vyčerpaných hodin dodatečných prací. Stanovení počtu 
vyčerpaných hodin bude vždy předem písemně odsouhlaseno objednatelem.

3. Při poskytování služby specifikované v odst. 1 tohoto článkuje dodavatel povinen postupovat řádně 
a s náležitou odbornou péčí. Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou 
dodavatele, podklady předanými objednatelem a s platnými právními předpisy.

c) Zajištění videoprodukce.
Dva vidcospoty (každý pro jednu část kampaně) pro onlinc využiti, každý ve třech variantách 
(základní - 30 sec., rozšířená - 2 minuty a Bumper - 6 sec.). Návrh a tvorba skriptů, 
storyboardů, popř. tvorba technických scénářů, location scouting, natočení a výroba spotů 
včetně všech souvisejících úkonů, tvorba hudebního podkresu, herecké obsazení - objednatel 
preferuje veřejně známé osobnosti spojené s tématem, s kladným vztahem k životnímu 
prostředí, případně známé osobnosti žijící v lokalitě, veškeré postprodukční práce).

f) Zpracování kompletních informací do podoby vhodné pro web a vytvoření nové landing pagc 
bioodpady.praha.eu v rámci webu Praha.eu;

g) PR služby.
7 PR článků (cca Ix měsíčně) vhodných pro umístěni jako PR článek v tisku (např. v Metro, 
Naše Praha apod.) v rozsahu 2000 znaků a jeden obrázek; včetně dalších úprav délky textu a 
formátování do podoby vhodné pro umístění také v rubrice Aktuality na landing page a také 
jako nativní reklama (komerční sdělení) na internetu;

h) Služby v oblasti sociálních sítí.
30 příspěvků na sociální sítě pro průběžné umísťování (cca Ix týdně), vždy text + obrázek, 
video nebo infografíka (umístění na FCB EVVO 
Praha https://www.facebook.com/EWOPraha/, případně https://www.facebook.com/Prahae 
u/ ) v rozsahu obvyklém pro příspěvky na síti Facebook;

https://www.facebook.com/EWOPra
https://www.facebook.com/Prahae


obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné

Cena celkem bez DPH

Jeden milion devět set tisícCena celkem bez DPI I slovy:

399 000DPH ve výši 21 %

2 299 000Cena celkem vč. DPH

100 000

125

Fakturován bude pouze reálný počet vyčerpaných hodin dodatečných prací.

2.

3.

4.

bez DPH je koncipována jako maximální, tzn., že muže být i nižší, v závislosti na objemu *luzeb 
skutečně poskytnutých. Celková cena • * ’ •-*-»—4 ’ - •
zakázky.

Cena za službv - práce uvedené v odstavci ITL, oddílu 1 této smlouvy - v Kč:

1 900 000

Cena za služby - dodatečné práce uvedené v odstavci lil., oddílu 2 této smlouvy - v Kč:

Částka pro dodatečné práce (v Kč bez DPH)

Počet nabídnutých hodin

Faktura bude vyhotovena buď elektronicky, nebo v listinné formě a doručena objednateli 
nejpozději do 15 dnů od dokončení služby, popř. do 15 dnů od dokončení dílčího plnění, a to podle 
formy buď do datové schránky, nebo na adresu:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty', ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPI I*‘).
Dále musí obsahovat:
- číslo smlouvy,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém 

rejstříku případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve 
veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence;

- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem 
účtu správcem daně pro účely DPI I dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

Úhrada ceny bude provedena postupně, a to dle skutečně provedených služeb protokolárně 
převzatých objednatelem, přičemž protokolárním převzetím služeb vzniká dodavateli právo 
provedené plnění fakturovat. Postupné dílčí faktury' vystaví dodavatel a odešle objednateli 
nejpozdčji do 15 dnů po protokolárním předání a převzetí dílčího plnění. Poslední konečnou 
fakturu vyslaví dodavatel a odešle objednateli po předání a převzetí poslední poskytnuté služby 
bez vad a nedodělků, a to nejpozději do 15 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého 
protokolem o předání a převzetí služby, resp. po protokolárním potvrzení odstranění vad a 
nedodělků uvedených v protokolu, bylo-li plnění s nimi převzato.
Dodavatel v příloze č. 2 smlouvy uvede orientační návrh strukturovaného rozpočtu odpovídající 
předmětu veřejné zakázky, jelikož úhrada ceny bude provedena postupně, a to dle skutečně 
provedených služeb. Orientační ceny uvedené v rozpočtu se mohou v průběhu plnění veřejné 
zakázky lišit a finanční prostředky se mohou v rámci rozpočtu přesouvat dle aktuálních potřeb 
zadavatele, nicméně vše při splnění podmínky nepřekročení výše celkové nabídkové ceny.



5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

VI.
Další povinnosti smluvních stran

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
vrátit fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, 
že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši 
nabídkové (fakturované) ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna 
ceny za poskytování služby bude pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného 
v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
ve prospěch účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení 
písemné výzvy převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den 
připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu objednatele.

Objednatel poskytne dodavateli za účelem zajištění služby logo hl. m. Prahy, které je dodavatel 
oprávněn použít pouze za účelem zajištění služby vymezené touto Smlouvou.

Dodavatel bude při zajištění služby vycházet ze svého návrhu obsaženého v nabídce. Dodavatel 
se dále zavazuje řídit se pokyny, které mu budou průběžně udělovány objednatelem.

Dodavatel je povinen pravidelně informovat objednatele o průběhu služby, a to minimálně 
v pravidelných kontrolních a konzultačních schůzkách, jejichž frekvence bude nastavena 
objednatelem (dále jen „Kontrolní schůzky“), a při kterých budou předkládány a projednávány 
jednotlivé dílčí výstupy dosavadních prací Dodavatele. Výstupem z každé Kontrolní schůzky 
bude zápis zjednání a bude obsahovat veškeré informace nezbytné k dalšímu postupu při zajištění 
služby, zejm. připomínky a pokyny objednatele k dílčím výstupům dosavadních prací dodavatele.

Dodavatel se zavazuje vyhodnotit připomínky a pokyny objednatele týkající se dílčích výstupů a 
bez zbytečného odkladu z nich vyvodit odpovídající závěry a odpovídajícím způsobem je 
zapracovat. Objednatel má právo ověřovat zapracování připomínek a pokynů.

Kontrolní schůzky se budou konat v místě sídle objednatele, nedohodnou-li se pověření zástupci 
smluvních stran jinak. Kontrolních schůzek se budou účastnit pověření zástupci objednatele 
a dodavatele, případně další pracovníci smluvních stran. Objednatel si vyhrazuje právo přizvat na 
Kontrolní schůzku na vlastní náklady i další osoby, zejména za účelem odborné pomoci 
objednateli s připomínkováním dosavadních prací dodavatele.

Při předání plnění předá dodavatel objednateli i veškerou relevantní dokumentaci a doklady, které 
se k plnění vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a využití výstupů (dále jen 
„materiály“). Všechny materiály budou objednateli předány jak v tištěné podobě, tak zároveň 
v elektronické podobě na CD, DVD nebo flash disku, přičemž materiály budou elektronicky 
předány v obvyklém formátu, vhodném pro další zpracování a plné využití. Materiály budou 
vyhotoveny v českém jazyce.

Vlastnické právo v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy přechází na objednatele dnem jejich 
předání objednateli.

Zhotovitel se dále zavazuje:
a) zajistit službu na vlastní náklad a na vlastní nebezpečí, řádně a včas, v souladu s touto 

Smlouvou tak, aby odpovídalo požadavkům a pokynům objednatele;

b) postupovat při poskytování služby s odbornou péčí, dle nejlepších znalostí a schopnosti 
a chránit oprávněné zájmy objednatele;

c) sdělovat objednateli veškeré informace, kterou jsou pro plnění Smlouvy nezbytné. 
Dodavatel je zejména povinen písemně informovat objednatele o všech událostech,



9.

10.

11.

12.

13.

1.

2.

3.

4.
5.

vn.
Licenční ujednání

Dodavatel bere na vědomí, že výstupy této Smlouvy budou objednatelem a jeho smluvními partnery 
dále využívány, zejména za účelem realizace komunikační kampaně.
Dodavatel tímto poskytuje objednateli výhradní licenci k užití výstupů z této Smlouvy po dobu 5 
let, v následujícím rozsahu:

a) k užití výstupů v jakékoliv podobě, tedy jak samostatně, tak ve spojení s jinými autorskými 
díly, značkami, logy, texty, obrazy, zvuky ajakýmikoli obdobnými prvky i neautorského 
charakteru, včetně oprávnění výstupy upravit, zpracovat, změnit, zařadit do jakéhokoli díla 
souborného či do díla audiovizuálního, a to staticky či dynamicky (animace), pro účely 
merchandisingu (tj. jako součást zboží užitné hodnoty) apod.;

b) k užití výstupů v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) jakýmkoli způsobem užití 
(rozmnožování, rozšiřování, půjčování, pronájem, zveřejňování, vystavování, sdělování 
veřejnosti a jiné), bez omezení technologie, bez omezení počtu či množství užití, bez 
omezení účelu;

k užití výstupů v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) pro území hl. m. Prahy;

v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) po dobu 5 let trvání 
majetkových autorských práv.

Právo k užívání výstupů této smlouvy bude objednateli dodavatelem poskytnuto jako právo 
výhradní ve smyslu ustanovení § 2360 a násl. Občanského zákoníku. Dodavatel není oprávněn 
poskytnout třetí osobě svolení k užití výstupů v žádném rozsahu. Dodavatel nemá právo na 
žádnou autorskou rozmnoženinu.
Dodavatel sám, ani autoři výstupů nejsou oprávněni k užití plnění služby nebo její části.
Objednatel je oprávněn práva z licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně poskytnout 
třetí osobě (podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně postoupit třetí 
osobě.

c)

d) k užití výstupů

které by mohly negativně ovlivnit včasné nebo řádné poskytování služby, resp. o dalších 
skutečnostech významných pro plnění této Smlouvy;

d) informovat objednatele o průběhu plnění a umožnit objednateli potřebnou kontrolu 
jednotlivých dílčích částí;

e) dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že se svým 
jednáním nedopustí nekalé soutěže a že činností dle této Smlouvy nebude neoprávněně 
zasahováno do práv třetích osob.

Objednatel se dále zavazuje poskytnout dodavateli včas veškerou potřebnou součinnost, zejména 
informace a další podklady nezbytné k zajištění služby. Neposkytnutí součinnosti objednatelem 
dodavateli nezbavuje dodavatele povinnosti zajistit službu či její dílčí části řádně a včas, pokud 
je mohl plnit i přes takové neposkytnutí součinnosti
Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých 
termínech. Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele dle této smlouvy 
a právním normám.
Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a 
řádným předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli.

Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. Bude 
průběžně informovat objednatele o stavu poskytování služby. Pokud dodavatel pověří třetí osobu 
(poddodavatcle) provedením části služeb, odpovídá za výsledek objednateli stejně, jako by je 
provedl sám.
Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků převzít a 
zaplatit dohodnutou cenu za jejich provedení.



8.

9.

10.

í

11.

12.

13.

14.

6.
7.

VIII.
Odstoupení od smlouvy a její výpověď

1. Poskytování služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhu provádění nedostatky nebo je 
prováděno v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu 
poskytovat řádným způsobem. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně stanovené objednatelem takto 
zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů 
objednateli škoda, je dodavatel povinen ji uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

a) nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek 
dodavatele;

b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.
3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článkuje dotčená smluvní strana povinna 

bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od 
smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o 
vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku.

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle tohoto článku 
se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít, a to ani z části.
Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy neudělil třetí osobě žádnou licenci k užití 
výstupů z této Smlouvy, a to ani výhradní ani nevýhradní ani jinak neporušil jakákoli autorská, 
průmyslová nebo jiná práva duševního vlastnictví jakýchkoli třetích osob v souvislosti s plněním 
služby dle této Smlouvy.
Dodavatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této Smlouvy 
poskytne objednateli, neoprávněně nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli autorských nebo 
průmyslových práv třetích osob.
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerý m materiálům, které 
poskytuje při plnění dle této Smlouvy objednateli jako výsledek své činnosti.
Dodavatel prohlašuje, že práva, která touto Smlouvou postupuje, jsou prosta vad včetně práv 
třetích osob, které by omezovaly či bránily výkonu práv objednatelem podle této Smlouvy. Pokud 
dodavatel potřebuje k poskytnutí majetkových práv dle této Smlouvy svolení autorů či jiných 
třetích osob, zavazuje se zajistit si jejich svolení s poskytnutím podlicence, a to ve stejném 
rozsahu, v němž je objednateli poskytnula licence dle této Smlouvy, jakož i s jejím případným 
postoupením na třetí osobu. Dodavatel se zavazuje, že uzavře k tomuto účelu všechny potřebné 
smlouvy se třetími osobami. Dodavatel se zavazuje zajistit, že takto nebudou porušena práva 
třetích osob.
Objednatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této Smlouvy 
poskytne dodavateli k plnění povinností dle této Smlouvy, nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli 
osobnostních, autorských nebo průmyslových práv třetích osob. Objednatel prohlašuje, že je 
oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým materiálům, které poskytuje k plnění dle této 
Smlouvy dodavateli.
Udělení veškerých práv uvedených v tomto článku Smlouvy nelze ze strany dodavatele 
vypovědět a na jejich udělení nemá vliv ukončení účinnosti Smlouvy, ncní-li ve Smlouvě 
upraveno jinak.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí veškerých oprávnění dle toho článku 
je již zahrnuta věcně za plnění služby. Zhotovitel nemá právo v souvislosti s poskytnutím teto 
licence či její podlicence na žádnou dodatečnou odměnu.
Dodavatel se zavazuje na svoje náklady zajistit všechna práva a uhradit veškeré honoráře, odměny 
a náhrady nositelům autorských práv a práv s nimi souvisejících v rozsahu nutném pro realizaci 
předmětu Smlouvy a udělení licence.



6. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody

IX.
Odpovědnost za vad v

1. Dodavatel odpovídá za to, že služba je poskytována podle smlouvy, a že splňuje požadavky 
legislativy (platné během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a 
požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavatelů; to se 
týká také rozporu s předpisy ve smyslu předcházejícího odstavce tohoto článku. Pokud dodavatel 
nechá třetí osobu provádět část služeb, odpovídá za takto vzniklé vady objednateli stejně, jako by 
služby provedl sám.

3. Objednatel je oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak 
se tyto vady projevují.

4. Dodavatel jc povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 21 dnů od obdržení 
reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel sjednána.

X.
Smluvní pokutv, náhrada škodv

1. Pro případy neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní 
pokuty:
a) V případě prodlení dodavatele s nápravou vady plnění vzniká objednateli právo na smluvní 

pokutu ve výši 0.2 % ze smluvní ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy, a to za 
každý i započatý' kalendářní den prodlení.

b) Neodstraní-li dodavatel reklamovanou vadu dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč za každou jednotlivou vadu, u níž je 
v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.

c) Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ.
2. Smluvní pokuta či náhrada Škody sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů od 

doručení písemné výzvy k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet 
vyzývající smluvní strany uvedený ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty 
ve prospěch účtu vyzývající smluvní strany. Možnost námitek proti pohledávce dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku tím není dotčena.

■ o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné 
platby. V takovém případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

7. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné 
smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. XI. této smlouvy.

8. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně.

9. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce 3 
měsíců. Tato výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

lO.Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním 
by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla 
dle čl. V. odst. 1. této smlouvy o 10 a více procent.

11 .Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) dodavatel měl být vyloučen z. účasti v procesu výběru dodavatele,
b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje či dokumenty, které neodpovídaly 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.



3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

1.

2.

3.

4,

2. Žádná

XIII.

XII.
Ostatní ujednání

1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby lato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, Číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného 
písemného souhlasu druhé strany.

3. Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob.

4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

XI.
Doručování

Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou 
v teto smlouvě nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění 
této smlouvy dojde ke změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana 
povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu o této změně.
Písemnosti dle odst. I. budou doručeny objednateli na adresu:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungniannova 35/29
110 00 Praha 1
1DDS: 48ia97h

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:
REMMARK, a.s.
Křemencová 178
110 00 Praha 1
IDDS: p96fzzi

Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodej ku, tj. lak, aby v případě nezastižení adresáta, 
písemnost byla uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si 
adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den 
doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl.
Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí 
oprávněná osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne 
dodání, považuje se písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

5. Vc věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:



stran textu.

RT
ředitel odboru

imaric

g. Koman norma 
člen představenstva

Přílohy smlouvy:

1) Vymezení použití loga hl. m. Prahy dle Grafického manuálu

2) Orientační návrh strukturovaného položkového rozpočtu

Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecné 

závaznými právními předpisy.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, 

který se stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.
3. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 11 

Objednatel obdrží Čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy ’ ' v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb./o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hlavní město Praha. Smluvní strany zároveň berou na 
vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a ncdojde-li 
z nějakého důvodu k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, 
bude smlouva zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazuji poskytnout si 
vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové smlouvy o stejném obsahu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 
vážnou vůli. Smlouva se nepřiči dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobni údaje subjektů údajů v souladu s obecné závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání 
osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.htmi

2 1 -Ol- 2020
Dne .

KZemencova 178
”0 00 Praha 1 
ta” 210 210 810 
tec 210 2lQ afin

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.htmi


Příloha č. 1 smlouvy

Vymezení použití loga hl. m. Prahy dle Grafického manuálu

4 Bližší informace zde:
http://www.praha.eu/inp/cz/potrebuii resit/zivotni situacc/graficky manual/index.html

Základní vymezení:
- logo v barevném, černobílém a inverzním provedení
- definice barev pro RGB, CMYK a Pantone
- definice fontů pro použití v hcadlinu, bodycopy (velikosti, řádkování, řezy)
- zakázané varianty loga
- minimální velikosti loga pro on- i off-line použití
- definice ochranné zóny kolem loga
- definice druhu a stylu použitých fotografií
- definice layoutu pro vertikální, horizontální print

http://www.praha.eu/inp/cz/potrebuii_resit/zivotni_situacc/graficky_manual/index.html


Příloha č. 2 smlouvy

fbu DF'Cena zaslužbu bez DPH Cena 13
SluJba

145 2COÍČ12C0CCKČVytvoření komunikace' strategie

36 300 Kč30 000 Kč

72 600 Kč6CCC0KČ

183 500 Kč1S0CC0KČ

169 4COKČ140 000 KčKompetn DTP servis

48 403 Kč40 000 Kčzajištěni fotcrahzWth Kdkbdů

332 750 Kč275OOCKČ

23000 Kč 278 300 Kč

96800 KčROO00KČ
detekování zájmu o hnědou popele ci

96 800 KČ80003 KčPR články

Zahraniční analýza komunikačních 
aktivit v obbsti "círculat economy”

Tastování návrhů kRověho vzuilu a 
kreatwních konceptů pudinkových 
aktMt

Klíčový vSuál a grafický manuál 
kampaně

tvorba a provoz microsite kampaně, 
včetně veškerých funkčních 
komponent

7 PR článků (cca Ix mčúřnč) vhodných pro umístěni jako PR článek v tisku (např. Metro. 
Naše Praha aood ) v rozsahu 2000 máků a jeden obrátek; včetně da&ch úprav délky textu a 
formátování d o p odoby v hodně pro u rrčtérvi t aké v rutalee aktuality na landíng page a 
také jako naivní reklama (komerční sděteni] na internetu

Návrh a produkce vdea pro cnline 
ujití

Prcfeuo nálnl fotografie s témat krou odpadů pro využití v kampani, na webu a sociátakh 
sMeh, celkem mm mááně 15 ta. Zejména se bude jednat o fotografie s tématikou obsahové 
podporující celkovou startegú kampaně______________________________________
min 7 vkfeovýstupů (animované šprty a videotutonsiy) pro podporu aktivizačni části 
kampaně v celtové stopáži min. 4 min, a to pro účely kcentxvAace na woálnch sítích. 
Součástí tito aktivity bude příprava scénářů produkce a postprodu.ee vť. hudební podkresu 
a voiceorenj. Výstupní formát je mp»________________________________________
Návrh a tvorba responevní webové stránky kampaně (merosite) - návrh grafic.abo designu 
wctově prezentace, kódování wetcvých stránek, programovací práce, nasazeni webevé 
prezentace na redakční prostředí a jestli uvedeni do převora, optimaliiace pro 1E, firefo*. 
Chromé, správa obsahu a hostíng po dobu účwnostl Smlovyy. V rámci této aktřrty neví 
dojde (jeáo podpora k číření obsahu) k zajištění mr-malné 1 mkromftoencera jako důležitého 
subjektu na pedponj aktrrzační části (Un subjektů, které mají schopnost crdivnit 
rozhodováni subjektů způsob lýc-. objednat hnědou pop** ci)

Návrh a tvorba responzMní wetxné apWcace - návrh grafckěho desinu wabov* aplikace, 
kódeváni webových stránek, programovací práce, nasazeni vsebové apllUce na redakční 

Tvorba a provoz webevé aplikace pro prMiřediPnstipná musí týt přes rozhraní mkrosMe kampaně. Jedná se o aplikaci určenou 
pro detekování zájmu vfostnáců bytových domů o hnědou popelnicí

Orientační návrh strukturovaného položkového rozpočtu
Specifikace plném

Striétura komuníakčnl strategie:
Analýza výchozí situace: loWedňujíci legislativu odpadového hospodářství ČR, definováni 
složek odpadů sAuační analýzu tříděni opdadů a |cho dalšího zpracování, změnu systému 
svozu ocpadu pro rok 2020 na ůzemi Prahy, aktuální stav informovanosti a propagace.
5W0T analýza
Segmentace citových skupin: □) pražské domácnosti • segmenWce dle věku, z pd-fedu 
přístupu k životnímu prostředí, b) subjekty způsobilé objednat hnědou popelnic 
Mediální strategie - arvaiýza jednotlivých medlatypů směrem k definovaným cílovým 
skupinám, cpVmáfoí skladba mediaťypů
Komunikační stratég* - a) osvětová fáze komunikace • s-.rategcU koncepce pro osovenl 
jroké veřejnosti v Ptáte (imbecilové řešeni, modifikace do PR aktivit), Vjs4itc*ost (přesah) 
zvolené strategie směrem ke komunikaci agendy drcUar economy, b) aktivizačni fáze 
komunikace • strategická koncepce pro ostaveni subjektů způsobilých objednat hnědou 

popelnic
Součástí bude také expikace kreatwní strategie pro umbrellově i PR řešení 
Komunikační mix • pro osvětovou a aktMzačni fázi komunikace včetně kvantíltace a 
rozpočtu jednotných aktwit. haimorogram
Mediální mix • pro osvětovou a akthvzační fázi komunikace včetně kvantifikace a rozpočtu 
edrctfvých medlatypů, harmonogram

KPl’s - definice, načasováni a kvalifikace byznyscvých a ódách cbů, hlsvré fatacry. zdroj 
měřeni _____
Best practises v rámci stavu implementace a úroveň komunikace na světově úrovni (akcent 
na reuse zpracován' rostlinného odpadu). Statistická data a inspirativní příklady pro oblast 
marketingové komunikace___________________
Minimálně 2x focus gtoi^i o 6 10 účastnicích za úče'*m testováni klíčového vizuálu a 
tacathmkh konceptů pro podinkové aktivity, fnálni zpráva a doporučeni pro tvrebu 
Základního grafic-séfo manuálu____________________
Struklixa kreativního korcepáu
Klíčový vlzuál a jeho variace - součástí kkčového vizuálu a jeho dbiích variant bude ústřední 
UCgan (hcadkre) aplikovatelný i pro budoucí kumcaně v souvislosti s enpíementací orťe

Základní grafický manuál - aplikace kWového vizuálu do jednotlivých mediatypíi (crAne. 
SoMe, prkit, outdoor), dále bitae manuál obsahovat vizualizaci podlinkových aktMt (FR 
nástroje)
Platí, íe dodavatel ,e povrsen používat také logo H m. Prahy, pteemž vymezení použiti lega 
hl.m Praťýje urrodenovpntozeč. 1 Smlouvy__________________________________
Zajištěni .kterých grafických prací souvisejících s razpracrtávaním kreativních návrhů » 
celou dobu trvárá Smlouvy. Konkrétně půjde O průběžné vytvářem podkisdů dle technických 
parametrů .ednrtlných médiiřBientských potřeb. Vý*M*m mohou být tisková, otevřeni 
nebo náhkdová data liboralýth rozměrech/rozHrtú. Rámce zpracováni kreati^ůh návrhů je 
definován pro veMe-é varnce ktčového vizuálu a dalf i wuataace vysévající z grafického 
manuálu kampaně.
Zejména půjde o tvorbu podkladů pro následující madiátaí formáty:
a) tištěné inzerce
b) OCH média - CLV. RIB - Rollng ťoartí. tanspert (fblé, rámečky a plakáty pro -využiti v 
tramvzýich, autobusech, vozech a stanicích metra, lavičky) cebpdep tramvaje ForCity
c) ktáky, plakáty, informační leaRety
d) internetové bunnery
e) grafické pcdclady pro komunikaci na socúlrúth sitich,
f) direct maí
Výčet mediálních formátů není omeze* pouze uvedeným výčtem. Vzhledem k aktuátai 
potřebě během realizace kampaně ke připravit podklady I pro neuvedené typy médii.

postprodu.ee


f

»R aktrvny 1600CCKČ 193 SOC Kč

•10 030 Kč 48 403 Kč

150033 Kč 181500 Kč
8CĚD3W

nformačni karta 7SO33KČ 9O75OKČ

icence k užiti a autorská práva 150033 Kč 181 SCO Kč

ailing 651333 Kč 78 650 Kč

55CO3KČ 66 550 Kč

1900 000 Kč 2 299003 Kč

Dodatečné práce:
Cen* a hodinu práce Počet hodin pria Crr n sl u&o b« 0PH Cena a službu včetně DPtfSlužba

1 CO <03 Kčs» 125 121OXKČD>d*cfrč práce

čnodnccení úspěšnosti kampaně a 
návrh doporučení pro návaznou 
somunikxi, závěrečná zdráva

Mmímáině 2 charakterově stejné celodenní akce (8X0 - 2D.O3) realizované na 2 
frekventovaných sídlištích v Praze. Součásti sáužeb je organizační a techiucké zajištění včetně 
doprorodrého pregramu, který' DuOe hravou fomcu prezentovat.

Správ* facebookmého profilu EW0 
Praha

• využití hnědé popelnice směrem k třídění rostfatného odpadu. Součásti bude hnědá 
pope-nke přizpůsobená J'e u hravosti (např. obsahující mechanismus s basketcůahjvý-m 
košem) a prosto* evokují Část sportovního hřiště.
využiti rostlinného odpadu směrem ke kompostováni. Součásti bude techníké zařízení 

přizpůsobené k účelu hravosti (nap*, obsáhlí vkladní /boodpad/ a výstupná Aompost/ 
část) o obsah ilustrující přeměnu rostlmněhoodpacu v kompost.

30 příspěvků na sociální stě pro p-ůbéžné umástování (cca 1 x t ýdně), v 2dy text - obrázek, 
video, nebo i nfografika (umístění na FCB EWO Praha 
nttps.77www.facet>ook.comrt’WOPraba/, připadni FCB Prahy) v rozsahu obvyklém pro 

na sítí Facebook;

Vyhoření a správa kampaňového profitu na sociální síti Facebcok. Příprav* publikačních 
plánů na 14 denní bázi, čajdtění minimálně 5000 (ohowerů. Formát příspěvků není cmezen 
(zejména pújcfe o obrázky, animace, animovaných videi a inřogrjíiky). Příspěvky oudou 
přednostně postavené na vizuáki. Minimáási frekvence počtu publikovaných příspěvků z 

verba a správa profilu na sociální síti vlastní produkce za týden jsou 2, mavimálni pak 5. Feed lze novic obcíwtt také c.tcnwn 
obsahem, ortem pouze nad rámec výše uvedených počtů vlastních příspěvků. Součásti 
aktivity je také správa communiy manigemetu s maximální reakčni dobou 6 hod. Během 
'eaizace kampaně budou produkovány min. 3 bcebookové soutěže s cenami pouze pro 
ednoho výherce s mínčnálni potoovaci hodnotou 10 (333 Xč V ceně služeb jsou zahrnuty 
veškeré náklady na spenzaing příspěvků (případně na zaj*ěni jiných reklamních formátů, 
které Fatebook nabiti) a copywriterskg práce lpráce na textových zněni příspěvků)________
Ve formátu jednostranná cebbarevná A4 trčená k vyvěšeni na nástěnky v bytových domech 

min. 5O33ks (přehledně zpracované základní informace o rastknném odpadu, co do odpadu 
patří x nepatří apcrf.J. Součástí bude také informační servis, jak zajistit hnědou popelnicí a s 
ím spojené frtančni ben-fity v souvislosti se svozem odpadů od roku 2020. Tato informační 

kana bude v online jodobě umistěna na mkroste._______________________________
přislaném rozsahu uvedeném ve Smfcuvéj.

Realizace minimálně 1 malířku s distribučnám seznamem rrinimálně 500 emailových adres, 
který vznikne v sourislostí s aplikaci pro detekci zájmu o hnědé popelnice n* kampaňové 
mkrosite. Součásti služby je legislativní a technkká připrav* mailíngu, rozesláni na maikr® 
ist, vyhodnoceni komeae________________________________________________

Evaluace kampaně, včetně doporučeni pro nadcházející komunikační a mediální aktivity.

_______________________Spedfitaq plněei_____________________  
Dodatečné práce, které v době vjpsíni vyay k předežeň orro-é nttidky nebyto 
možro předvídat neoo speciteovat. Můře se jednat např. o přípravu dcpňkmýth 
exekucí tteativty, úpnnu vuuáiů pro specificky kontert nebo pro jiná média * další 
práce.

Dále součásti každé akce bude volné rozdávání ovoce (například banánů), generuji pojejkh 
sjxrtřebovár.' rostlinný odpad (pro účel doprovodného programu). Mm. prosta pro žába 
bude 12m' (stan 3x4m). K dispozici bude také mteraktivni obrazovka s online připojením. 
Personální Wsazcni bude min. 2 hostesky označertě mzuálnl identitou kampaně. Během 
každé akre dojde k džstitiuci min. SCOks letáků AS. Součásti vybaveni stanu bude Uké h 
poster AI, Ix roli up s motivy kampaně.


